

STRUCTURA - IT ApS

Farum Gydevej 65
3520 Farum

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

27/05/2016

**Palle
Dirigent**

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	STRUCTURA - IT ApS Farum Gydevej 65 3520 Farum e-mailadresse: info@structura-it.dk CVR-nr: 28127731 Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015
Bankforbindelse	Handelsbanken Hillerødvej 34 3540 Lyngø
Revisor	LOKALREVISION REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB Nygade 6 4672 Klippinge DK Danmark CVR-nr: 78646411 P-enhed: 1002557164

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter er salg af programlicenser til sundhedssektoren.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -7.695, hvilket er mindre tilfredsstillende.

Virksomhedens balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 656.250 og et regnskabsmæssigt indestående på kr. -220.710.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling i regnskabsåret 2016

Selskabet forventer en fortsat positiv udvikling for det kommende regnskabsår.

Egenkapital

Selskabets egenkapital på statusdagen er negativ med kr. -220.710.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.321.421	1.068.332
Personaleomkostninger		-1.222.498	-1.629.342
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-46.250	-46.250
Andre driftsomkostninger		0	-42.282
Resultat af ordinær primær drift		52.673	-649.542
Øvrige finansielle omkostninger		-40.014	-23.226
Ordinært resultat før skat		12.659	-672.768
Skat af årets resultat	1	-20.354	165.558
Årets resultat		-7.695	-507.210
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		-7.695	-507.210
I alt		-7.695	-507.210

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Patenter, der stammer fra udviklingsprojekter		132.500	178.750
Immaterielle anlægsaktiver i alt		132.500	178.750
Anlægsaktiver i alt		132.500	178.750
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		359.983	573.564
Tilgodehavender i alt	2	359.983	573.564
Likvide beholdninger		163.767	0
Omsætningsaktiver i alt		523.750	573.564
Aktiver i alt		656.250	752.314

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		312.500	312.500
Overført resultat		-533.210	-525.515
Egenkapital i alt		-220.710	-213.016
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Gæld til banker		0	165.991
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	165.991
Leverandører af varer og tjenesteydelser		630.423	644.446
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		246.537	154.893
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		876.960	799.339
Gældsforpligtelser i alt		876.960	965.330
Passiver i alt		656.250	752.314

Noter

1. Skat af årets resultat

	2015 kr.	2014 kr.
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Regulering af udskudt skat	20617	-166
Regulering af skat vedrørende tidligere år	-263	0
	20354	-166

2. Tilgodehavender i alt

	2015 kr.	2014 kr.
Depositum	23625	24
Vare- og tjenesteydelser	236276	429
Aktiv udskudt skat	100082	120
Andre tilgodehavender	0	0
	359983	573

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabets ledelse, oplyser at der ikke er nogle kautions-, leasing- og garantiforpligtelser ud over det i årsrapporten anførte

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabets ledelse oplyser, at der ikke er pantsætninger og sikkerhedsstillelser udover det i årsrapporten anførte.